道場生・保護者各位
2015 年 少年・中学夏季合宿のお知らせ

本年度の横浜港南支部「少年・中学夏季合宿」の詳細が下記の通り決定しました。

合宿はいつもと異なった環境での稽古し、仲間と寝食を共にして親睦を深めることができる貴重

な体験の場ですので、奮って参加しましょう。

なお、中学生は今回の合宿と一般・壮年・女子合宿 （7/18・19）のどちらにも参加出来ます。

参加希望者は要項をよく読み、準備をして下さい。

― 記 ―
 日程：7月 26 日（日）～27 日（月）の 1泊 2日

 合宿地：山梨県 山中湖

 参加費用：￥２０,０００

※危険防止の都合上、参加は身の回りの事が出来る小学 3年生～中学 3年生までとします。

※宿泊施設の関係上、参加人数を制限する場合がありますので、参加希望者は早めに申込ください。

※アレルギーのある子は薬を持参してください。また、持参する薬には必ず氏名を記載してください。
※参加者には合宿間近に「合宿詳細メール」を配信しますので、必ず確認して下さい。
※参加者には横浜港南支部オリジナルＴシャツ“夏バージョン”を進呈します。

※申込〆切後のキャンセルにつきましては、参加費用の返却はできませんのでご注意ください。

 申込み期間：6 月 22 日（月）～7 月 11 日（土）（合宿参加申込書に記入の上、ご提出下さい）

※期限までに出欠の予定が分らない方はお申し出下さい。

合宿参加規定
級・段位の認定基準として、合宿参加を重要な修行機会として位置付け、下記の通り規定し参加回数が満
たない場合は該当の審査受審が認められません。

  ①入門から緑帯を締めるまでに最低 1 回の参加。（※但し、幼・少年部で学年が満たず合宿に参加出来な
 い場合は例外とする）

  ②その後、昇段までに最低１回の参加。
  ※横浜港南支部の合宿は年に１回（夏季）です、どうしても都合がつかない場合は総本部合宿（夏・冬）

 でも参加回数に認めます。

★合宿のスケジュール（予定） ※後日参加者に配信する「合宿詳細メール」で変更となる場合もあります。

7/26（日）
9：30 JR 横浜駅北口改札に集合
10：00 横浜バス発着所出発（途中で昼食・休憩）
13：00 宿舎到着
14：00～16：00 稽古
16：30 入浴
18：30 夕食（バーベキュー）
20：00 親睦会
22：00 就寝

7/27（月）
5：00 起床
5：30 集合
5：30～7：00 早朝稽古
8：00 朝食
10：00 ～11：30 稽古・マラソン大会
12：00 昼食
13：00 現地出発
15：00 横浜バス発着所到着
15：30  JR 横浜駅北口改札前・点呼・解散